

Mangler medarbejder til aftenvagt i hjemmeplejegruppe Gislev og Nat

Aftenvagten i hjemmeplejegruppe Gislev og Nat

Det skal være sjovt og meningsfuldt at gå på arbejde

En af kommunens fire værdier, som vi forsøger at efterleve i Hjemmeplejegruppe Gislev og nat

Vi er som personalegruppe meget bredt repræsenteret i såvel alder som erfaring. Vi gør meget ud af at bruge hinandens ressourcer og ser det som en fordel, at alle kan bidrage med noget forskelligt.

Din profil:

-Uddannet som social og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent

-At du ser digital dokumentation som et naturligt arbejdsredskab.

-Har et ønske om at indgå i et godt samarbejde med alle vagtlag i gruppen, omkring vores kerneopgave.

-Har et ønske om at blive udfordret og udviklet personligt og fagligt.

-Har mod på at arbejde med komplicerede forløb både i forhold til service og sundhedsloven

-At arbejde rehabiliterende, er en naturlig arbejdsgang for dig.

-Har kørekort (B) til personbil.

Du skal vælge os fordi:

-Vi arbejder ud fra den rehabiliterende tankegang sammen med vores tværfaglige samarbejdspartner og har en god mødestruktur med vores tværfaglige samarbejdspartnere for at sikre de bedste forløb.

-Vi arbejder med indsatser fra både service og sundhedsloven, så du får en spændende og alsidig hverdag med forskellige indsatser.

-Vi er en gruppe som har mod på at prøve nye tiltag, så borgeren sikres den gode hjælp ud fra de ressourcer der er i gruppen, meget snart skal vi arbejde med den nye ældrelov og teams og se hvad det kan af gode ting for vores borgere og arbejdsmiljøet.

-Vi tilbyder en god intro inden du skal "stå på egne ben".

-Vi tilbyder en hverdag med faglig sparring, høj arbejdsmoral og et socialt fællesskab med plads til både sjov og alvor.

-Vi vægter ordentlighed blandt kolleger og alle har stor fokus på et godt arbejdsmiljø og der arbejdes løbende med dette.

-Vi kører i tre vagtlag det vil sige at vi dækker hele døgnet og derved kan sikre at være om borgeren hele døgnet, men også tilbyde vagter i andet vagtlag.

Fakta om stillingen:

Stillinger skal som udgangspunkt være på 37 timer, hvoraf de 28 timer er i aftenvagten og der er weekend vagt hver anden uge (lige uger), vi er villig til at gå i dialog med jer ansøgere om, hvordan stilling kan sammensættes i forhold til timetallet udover de 28 timer, så den passer bedst ind i familielivet og hjemmeplejens drift.

Vi håber du har lyst til at høre mere om vores fantastiske arbejdsplads, og ser frem til at modtage din motiverede ansøgning!

Ansøgningsfrist er den 11.marts 2025 og der forventes samtaler derefter

Du bedes medbringe straffeattest, uddannelses papir samt navne på 2 referencer til samtalen

Stilling skal besættes den 1.maj 2025 eller efter aftale

Yderligt spørgsmål til stillingerne kan rettes til leder af hjemmeplejegruppe Gislev og nat :

Majbritt Borgensgaard - 72535616. –mabor@fmk.dk

Stillingsbetegnelse:

Social- og Sundhedshjælper eller Social- og Sundhedsassistent

Afdeling:

Center Sundhed og Omsorg

Arbejdstid:

Fuldtid

Ansøgningsfrist:

11. marts 2025 12:00